
 

1 
 

 
Dodatečné informace č. 5 k veřejné zakázce malého rozsahu 

 
 
 
 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů zadavatel tímto sděluje následující dodatečné 
informace č. 5 k veřejné zakázce malého rozsahu č.j. MR81/2014 s názvem: „Zajištění 
povinností osoby odborně způsobilé podle § 11 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, 
a zajištění revize a servisu věcných prostředků požární ochrany v objektech v objektech 
ČRo“.  
 
 
Přesné znění dotazu: 
 
„Dobrý den, 
 
na základě tel. hovoru prosíme o specifikaci níže uvedených položek.: 
 
BOD C) Školení: 

• školení preventistů – prosíme o upřesnění, zda by školení bylo provedeno 
jednorázově cca pro 10 preventistů v jednom termínu nebo by bylo rozděleno na 
vícekrát 

• školení člena požární hlídky – “ – (pro 35 osob) 
• školení vedoucích zaměstnanců – prosíme o upřesnění – zda tento druh školení (s 

ohledem na předpokládanou periodu školení 1x za 3 roky) bude v průběhu roku 2015 
požadováno a jak je to se školením nově jmenovaných vedoucích zaměstnanců (po 
budovách nebo jakožto celek?) 

• elektronické proškolení – zda systém e-learningu je již zaveden (jaký způsob), 
prosíme o další údaje o této položce (způsoby provedení, vyhodnocení apod.). 
Rovněž prosíme o údaj, zda je tento systém zapracován do stávající dokumentace 
požární ochrany – především s ohledem na prokazatelnost jednotlivých školení. 

 
BOD B) Práce revizního technika – co je tím myšleno – předpokládáme, že se jedná o 
servisní činnosti a opravy (dle bodu e) výzvy). “ 
 
Odpov ěď zadavatele: 
 
Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí následující: 
 
K bodu C) školení: 
 

- školení preventistů bude probíhat vícekrát, zadavatel předpokládá dva termíny 
- školení vedoucích zaměstnanců v roce 2015 je plánováno, přičemž toto školení bude 

probíhat jako celek, tj. v sídle zadavatele, nikoli v jeho jednotlivých regionálních 
studiích 

- zadavatel požaduje, aby uchazeč e-learning zavedl se všemi jeho potřebnými 
náležitostmi a specifiky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

 
 
K bodu b) Práce revizního technika: 
 

- Jedná se o práci revizního technika, který bude zajišťovat revize, případně servisní 
činnosti a opravy – dle bodu b) a bodu e) Výzvy. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Barbora Skalle 
 

Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 

Barbora.Skalle@rozhlas.cz  
 


		barbora.repkova@rozhlas.cz
	2014-12-19T14:17:23+0100
	Barbora Skalle
	Autorský podpis




